
 

 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. 

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Węgorzyno - etap I.” 

 
Numer postępowania: 

ZP.271.1.2024.MK 

Węgorzyno, 23 września 2024 r.  

Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, tj. Ecol-Unicon Sp. z o.o., ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk. Uzasadnienie decyzji: Wykonawca 
przedstawił na wezwanie zamawiającego środki dowodowe w celu wykazania niepodlegania 
wykluczeniu w postępowaniu. 

 

 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ  
( „Cena" — waga 60,00%, „Okres Gwarancja” — waga 40,00%, ) 

 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 

 

1. Ecol-Unicon Sp. z o.o., ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk;  
 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 



 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Cena” (waga 
60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

“Okres 
Gwarancja” 
(waga 40,00) 

Łączna 
ilość 

punktów 
przyznany
ch ofercie 

1. Ecol-Unicon Sp. z o.o. 

 ul. Równa 2 

80-067 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 

Burmistrz Węgorzyna 
 
 
 

Krzysztof Gwóźdź 


		2024-09-23T09:44:20+0200




